
Radiostanice MOTOROLA GP 340 

Radiostanice (vysílačka) Motorola GP340  je šestnácti kanálová radiostanice (vysílačka) pro
profesionály, kteří využijí možnosti signalizace Select 5, která je často využívána u
dispečerských systémů. Radiostanice Motorola GP 340 VHF (pásmo 136-174 MHz) dovoluje
využít vysílacího výkonu až 5W, 4 programovatelných tlačítek a až 16 programovatelných
kanálových pozic.

  

Profesionální radiostanice (vysílačka) Motorola GP340 nabízí možnost využití ovládacích prvků
a funkcí jako jsou například:

  

Selektivní volba - radiostanice je vybavena selektivní volbou 5-ti tonů Select5 (ZVEI, EEA,
CCIR, atd.) a PrivatLine - CTCSS.

  

Scan (sledování provozu) - umožňuje sledovat a odpovídat na dění na různých
komunikačních kanálech.

  

Komprese hlasu X-Pand (tm) a rozšíření nízké úrovně - jasný, čistý a kvalitní poslech i v
hlučném prostředí. Rozšíření nízké úrovně umožňuje další zlepšení kvality poslechu redukcí
šumu, který obvykle slyšíme v pauzách rozhovoru.

  

Nouzová signalizace / Emergency - vysílá volání o pomoc předem určené osobě nebo
skupině lidí.

 1 / 2



Radiostanice MOTOROLA GP 340 

  

Osamocený pracovník - funkce je určena jednotlivcům, kteří pracují daleko od své skupiny.
Pokud uživatel neodpovídá na varovný signál, radiostanice přejde na režim nouze.

  

Hlasem ovládaný přenos (VOX) - použití náhlavní soupravy VOX Vám zcela uvolní ruce

  

Talkaround - možnost komunikovat přímo s jinou radiostanicí i na kanále používaném pro
spojení přes převaděčový systém.

  

Nastavitelný výkon - výstupní výkon radiostanice lze nastavit na dvě úrovně - nízký výkon
prodlužuje životnost baterie a vysoký výkon umožňuje radiostanici přenos na delší vzdálenost.

  

Rozšiřitelnost volitelnými moduly - stávající možnosti radiostanice lze rozšířit přidáním
jednoho z následujících volitelných modulů, zabezpečení zpráv šifrováním - utajovač hovoru,
SmarTrunk II pro levné spojení s trunkovou sítí, volitelný modul uchovávání zvuku nabízí funkci
diktafonu, který Vám umožní uchovávat a vyvolávat hlasové zprávy.

  

Šepot - účastník je jasně slyšet i pokud mluví do radiostanice potichu.

  

Time out/Timer - omezuje čas, po který může uživatel souvisle vysílat. To umožňuje
efektivnější využití kanálu.

  

Přesměrování hovoru - umožňuje přesměrovat hovory na jinou radiostanici, pokud nemůžete
odpovídat na hovory osobně.

  

Programově volitelná kanálová rozteč (12,5/20/25 kHz) - pružné a snadné nastavení
kanálové rozteče radiostanice podle  kmitočtu přiděleného regulačním orgánem - ČTÚ

  

 2 / 2


